
               MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

            ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

VIA DELLE BETULLE  PIEVE EMANUELE  (MI)20090 

sito web:www.icbetulle.gov.it 
dirigente@icbetulle.gov.it  segreteria@icbetulle.gov.it 

MIIC8D600R@pec.istruzione.it 
Telefono: 02 90720080 
Codice univoco: UFVRYY 

 

CUP: G47I18001120007                                                                         Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore dei Servizi gen. ed amm.vi  

All’Albo on line   

 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 
formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola Primaria (linguaggi e 

multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 
straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso 

AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base – 
 Decreto di assunzione al Programma Annuale 2019.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto l’avviso prot. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017, emanato nell’ambito del 

Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento”; 

 

Visto il provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. n. 38439 del 29 

Dicembre 2017, nel quale si evince che questo Istituto è collocato utilmente in 

graduatoria;  

 

Vista la nota AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 di ammissione al finanziamento per 

la realizzazione del “Progetto di competenze di base” formazione;  

 

Considerato che ai sensi del decreto Interministeriale n° 129 del 28/08/2018 

competono al Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale conseguenti le 

entrate finalizzate;  

I.C.S.  BETULLE
C.F. 80125750150 C.M. MIIC8D600R
AOO_MIIC8D600R - Protocollo

Prot. 0000635/U del 15/02/2019 12:53:37
VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

mailto:dirigente@icbetulle.gov.it
mailto:segreteria@icbetulle.gov.it
mailto:MIIC8D600R@pec.istruzione.it


 

DECRETA 

 

l’assunzione nel Programma Annuale per l’esercizio 2019 del “Progetto di competenze 

di base” formazione” Scuola Primaria.  

Codice 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-164”, finanziato per complessivi € 44.977,90.  

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nella Sezione ENTRATE Modello A, Aggregato 02 

– “Fondi Sociali Europei” FSE e imputato alla voce 01- del Programma Annuale 2019.  

Nella sezione SPESE nel Mod. A sarà iscritto nei Progetti “PON  per la Scuola  

Competenze e Ambienti per l’apprendimento” Scuola Primaria.  

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa 

assunzione al Programma Annuale 2019 e ad integrare gli atti contabili dello stesso 

con la prevista nuova scheda di progetto.  

Ai sensi del decreto Interministeriale n° 129 del 28/08/2018, copia del presente 

dispositivo viene inviata per conoscenza al Consiglio di Istituto, per la formale presa 

d’atto, e pubblicato all’albo dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione.  

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Carmela Lugani 

 


		0216-03-02T12:48:01+0100
	LUGANI CARMELA




